Zawieszenie czynności Rady Państwa.

Petersburg, 16 TAP. Imitenny Ukaz Najwyższy do senatu rządzącego:

Na podstawie artykułu 99 zbioru zasadniczych praw państwa (wydanie r. 1906) rozkazujemy:

Posiedzenie Rady Państwa zawiesić i wyznaczyć wznowienie ich na dzień 1 (14) listopada roku 1907.

Senat rządzący nie zaniedba poczynić odpowiednich rozporządzeń celem spełnienia powyższego.

Na oryginalne własną Jego Cesarskiej Mości ręką podpisano

„MKOLAJA”

Peterhof, 3 czerwca 1907 r.
Kontrasygnował prezes rady ministrów
Stolypin.

NOWINY.

Ogólne.

Postanowienia obowiązujące.